PAGE

[image: image1.png]

[image: image2.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

      «27» февраль 2013 г.  27/3 №
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ

«27» февраля  2013 г.  № 27/3
деревня Верхний Магарин

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Магаринского

сельского поселения  от 20.07.2012 № 19/2

«Об утверждении Правил благоустройства

территории Магаринского сельского поселения»

   В соответствии с нормами Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29.12.2004 № 190- ФЗ, Федеральным  Законом от 10.01.2002 N 7 – ФЗ «Об охране окружающей  среды», Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», СНиП 111-10-75 «Благоустройство территорий», «Нормативы градостроительного проектирования Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики» утвержденные Собранием депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 20.05.2011 № 7/3

Собрание депутатов

Магаринского сельского поселения  решило:

1. Внести в Правила благоустройства территории Магаринского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения от 20.07.2012 № 19/2 следующие изменения:
1.1  пункты 2.5.8-2.5.9 признать утратившими силу.

1.2 пункт 2.3.11 изложить в новой редакции:

«2.3.11. При производстве летней уборки запрещается:
- сбрасывание смет (мусор, пыль, песок) на зеленые насаждения, в смотровые колодцы и реки;
- сбрасывание мусора, травы, листьев на проезжую часть и тротуары при уборке газонов;

сжигание сухой травы, мусора и листьев на территории сельского поселения;
- вывоз смета (мусор, пыль, песок) в не отведенные для этого места;
- выбивание струей воды, смета и мусора на тротуары и газоны при мойке проезжей части.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района».

Глава Магаринского

сельского поселения                                                       Егорова Л.Д.